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La manta de fibra cerámica industrial es un material de alta tecnología 
diseñado para ofrecer un aislamiento térmico y protección superior en 
aplicaciones industriales de alta temperatura.
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Manta Fibra 25-610-7200

128 kg/m3

1260°C

25mm

610mm

7200mm

Cerámica Alta Pureza

Modelo

Densidad

T° Maxima

Espesor

Ancho

Largo

Material
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